

Request for Proposal

RFP 2017 – 009

Clarifications, Questions and Answers

For

75 Billy Bishop

March 13, 2017

RESPONSE TO QUESTIONS ON RFP 2017-009

Please find below answers from BUILD TORONTO to the questions received from RFP proponents. This document is being distributed to all the firms invited to provide a response for this RFP.

Response to RFP Questions		
	Question	Answer
1	In Section 3.3.1 - the RFP does not outline who will be providing primary electrical to the pylons. Is it safe to assume this will be by "others"?	Electrical will be provided by Building Contractor – Cambria
2	Appendix B – Agreement terms & conditions - what are invoicing terms and requirements, monthly progress, % of statement of value, phase completion?	Proponents to specify preferred approach